双流县2010年医师资格考试报名工作的通知执业医师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_8F_8C_

E6_B5_81_E5_8E_BF2_c22_649720.htm 县属各注册医疗机构：

根据成卫医[2010]16号通知的要求，成都市2010年医师资格考

试报名工作已经启动，现将报名的有关注意事项通知如下：

一、网上报名 今年医师资格考试全部采取网上报名方式，由

考生自行在网上填报个人信息。考生在网上报名时必须对所

填内容的真实性负责，凡因考生错填报名信息造成的一切后

果由考生本人承担。 （一）网上报名时间：2010年2月22

日2010年3月22日24：00. （二）报名网址：登录“国家医学考

试中心网站”。（http://www.nmec.org.cn）。 （三）报名要

求：2010年考生均要先上网报名后才能现场报名。如果网上

未报名，则不能参加现场报名，只能第二年再报名。 （四）

填写在求：网上报名填写“工作单位”时，不能采取选择的

方法，必须选择手动填写。具体方法是在填写单位那一栏中

，不直接点击单位，而是选择最后的“手动填写”那一项，

然后输入工作单位全称。在单位名称后面一定要填写单位编

号（统一填写188编号），（188为双流县卫生局的单位编码

）。如果单位编号不填或填写错误所造成的准考证、成绩单

和资格证的丢失后果自负。 （五）上传照片：今年网上报名

考生必须按要求上传照片。要求如下： 小两寸免冠彩色照片

。照片为白色背景（露双眉、双耳，不佩戴首饰），照片文

件格式必须是：jpg.文件大小必须在25K（25600字节）到40K

（40960字节）之间。照片标准尺寸应该是390（宽）×567（

高），真彩24位。 加印与网报同底的小2寸彩色照片6张。照

片背面注明姓名、身份证号、报考类别、单位名称，与报名

资料一并上交。 （六）打印报名申请表：考生在网上报名并

上传照片成功后，认真校对个人信息，确定准确无误后打印

《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》2份，并签名。

二、考生资格初审、登记、建档、交费 考生网上报名成功后

，打印报名申报表和提交其他报名资料，交执业机构，由单

位统一于2010年3月154月8日到双流县卫生职业教育培训中心

（原成都卫校双流分校，县卫生局对面）二楼办公室办理初

审，提交材料、登记、建档、交费等手续，同时上报单

位2010年医师资格考试报名一览表纸质和电子文档。 （一）

报名提交材料：（复印件统一用A4纸，一试2份） 执业助理

医师提交材料如下： 1、《医师资格考试报名暨授予医师资

格申请表》2份，考生必须签字，并加盖执业机构鲜章。 2、

身份证：原件、复印件2份。 3、毕业证：原件、复印件2份。

4、试用期考核合格证明2份。 试用单位在《试用期考核合格

证明》相应栏内签署考核意见，法人签字并加盖本机构鲜章

，同时加盖双流县卫生局鲜章。 试用期：截止日期为2010年8

月31日，中专、大专学历试用期要满1年。 5、医疗机构的执

业许可证复印件2份。 加盖执业机构鲜章，同时加盖双流县

卫生局鲜章。 6、与网报同底的小2寸彩色照片6张。 执业医

师提交材料如下： 1、《医师资格考试报名暨授予医师资格

申请表》2份，考生必须签字，并加盖执业机构鲜章。 2、身

份证：原件、复印件2份。 3、毕业证：原件、复印件2份。 4

、执业助理医师资格证原件、复印件2份。 （两页均要复印

，复印在1张A4纸上）。 5、执业助理医师注册证原件、复印

件2份。 （两页均要复印、复印在1张A4纸上）。 6、试用期

考核合格证明2份。（小袋包装） 试用单位在《试用期考核

合格证明》相应栏内签署考核意见，法人签字并加盖本机构

鲜章，同时加盖双流县卫生局加盖鲜章。 试用期：截止日期

为2010年8月31日，中专学历需取得执助满5年，大专学历需

取得执助满2年，本科学历需工作满1年，研究生学历当年报

考由学校提供1年以上临床实践经历证明。如曾在两个单位执

业的，要由两个单位分段出具试用期考核合格证明，且时间

连续，注册证上有相应的变更注册记录。 7、医疗机构的执

业许可证复印件2份，加盖执业机构鲜章，同时加盖双流县卫

生局加盖鲜章。 8、1998年6月26日之前取得医士专业技术职

务任职资格的还需提供其职称证原件、复印件2份。 9、与网

报同底的小2寸彩色照片6张。（小袋包装） （二）资格初审

和建档 凡属于双流县卫生局注册的各医疗机构的考生，交由

单位负责统一到县卫生职业教育培训中心二楼办公室进行资

格初审和建档。 验审后的考生材料由卫生职教中心统一报送

。未经验审、登记、交费、确认者网上报名作废，市考办不

接待任何考生。 （三）考试收费： 实践技能考试费100元/人

综合笔试考试费：执业助理医师80元/人；执业医师120元/人

建档费20元/人 合计：执业助理医师200元/人；执业医师240

元/人。 （2010年度实践技能考试未合格考生，可于2010年10

月11日10月29日，凭技能考试准考证，到县卫生职教中心办

公室退还综合笔试考试费用。无凭证、过期不予办理。明年

起考试费用将上调。） 三、现场集中审核 县卫生职业教育培

训中心于2010年4月12日统一到市考点办公室，集体办理双流

县卫生局注册单位考生的资格审查、确认、资料提交、缴费

等工作。逾期不予补报。（今年考成都市点办不接待任何考

生个人报名和补报名）。 四、退还考生原

件http://ks.100test.com 2010年4月13日4月15日，各单位到县卫

生职业教育培训中心办公室退还考生证件原件。 五、注意事

项 （一）各单位将考生材料收齐后集体报县卫生职教中心办

公室。不接待个人报名。 （二）各乡镇卫生院负责通知辖区

内的厂矿医院、民营医疗机构、学校医务室、卫生室及个体

等行医人员。 （三）技能考试准考证领取时间：2010年6

月216月22日。 综合笔试准考证领取时间另行通知。 （四）

今年考生不到现场，请各单位认真审查考生资格，在相关材

料上加盖单位鲜章，各单位统一到县卫生局在考生相关资料

上加盖县卫生局鲜章。 （五）请在认真阅读本通知的同时，

仔细阅读附件一、附件二，其中涉及今年报名新增条件。 咨

询电话：02885823435 附件： 1、2010年医师资格考试报名考

生报名条件 2、关于2010年医师资格考试报名的特别通知来源

：考试大 二O一O年三月十二日 附件1 2010年医师资格考试报

名考生报名条件 一、学历要求： 1、取得普通高等学校医学

专业专科以上学历。 （国家认可的医学院校） 2、2002年10

月31日前入学，参加成人高等教育、自学考试、各类高等院

校远程教育（广播电视教育、函授教育、网络教育）的医学

类专业并取得医学学历可作为医师资格考试报名的学历依据

。且以上人员成人本科学历只能报考执业助理医师。 3、2001

年8月30日以前入学，取得中等卫生学校医学专业学历。 4

、2001年9月1日以后入学取得中等卫生学校中医、中医骨伤

、中医康复保健、藏医医疗学历。 5、1998年6月26日前取得

有效行医资格的传统医学师承人员，仍可申请参加2010年全

国医师资格考试的资格考核。3月15日3月18日到红星路中医

医院报名参加考试，报名考试费100元。3月20日上午9：00考

试，3月22日领取合格证，取得合格证可上网报名参加今年全

国医师资格考试，医师资格考核合格证明连续两年有效。 二

、执业助理医师报考年限 全日制普通中专、大专医学类专业

毕业，试用期满一年 （2009年8月31日前毕业。2010年应届毕

业生今年不能报考） 三、执业医师报考年限 1、博士、硕士

生毕业当年报考（2010年应届毕业生可报考）。 由学校提供

一年以上临床实践经历证明。 2、本科毕业生试用期满1年

（2009年8月31日前本科毕业。2010年应届毕业生今年不能报

考） 3、大专毕业生取得执业助理医师资格后，并连续工作

满2年（2008年8月31日前取得执业助理医师资格） 4、中专毕

业生取得执业助理医师资格后，并连续工作满5年（2005年8

月31日前取得执业助理医师资格） 四、注意事项： 1、中医

类别专业的毕业生不得报考临床、口腔、公卫卫生类别医师

资格。 2、中医学专业不得报考中西医结合类别医师资格。 3

、中西医结合专业不能报考中医类别医师资格。 4、在2001

年9月1日以后入学的成人中专毕业证书不能作为报考依据，

在2002年10月31日以后入学的成人大专毕业证书不能作为报

考依据。 附件2关于2010年医师资格考试报名的 特别通知各

医疗机构： 因2010年执业医师考试报名在程序上有一定变化

，为保证广大考生顺利报名，特通知如下： 1、今年网报结

束后不能补报，不能进行考生信息修改。考生网上报名时个

人信息务必按照文件上的要求填报准确，提交后信息不能修

改，报名成功后打印报名表签字和提交材料一并上交单位。

2、各单位（包括公立医院）收齐报名表后统一到县卫生局在

试用期合格证明和机构许可证复印件上盖章。 3、各单位不

得为挂靠考生出具任何证明，因该类考生考试合格后无法注

册。 4、第三次考试不用再出培训六个月的考核合格证明。 5

、考生一律不到市上进行现场审核，联系电话要保持畅通。

各单位要加强审核力度，避免因资料不齐贻误报名。 6、六

张照片用小口袋一人一个装好，将用于制作准考证和资格证

，照片后标明的个人信息不能有错。 7、考试时违纪（如手

机响玲）将取消当年成绩，今后两年不得报考；考试作弊者

将终身取消考试资格。 其他注意事项请参照文件要求执行，

并请单位通报各考生。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com